MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL - LARANJEIRAS
DO SUL

EDITAL Nº 2/2024 - PPGADR - LS (10.42.09.07.01)

 23205.009368/2024-18Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 11 de abril de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
SUSTENTÁVEL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas atribuições legais e
considerando a PORTARIA No 2692/GR/UFFS/2022, torna pública a homologação das inscrições para o edital de concessão de
bolsas para o Programa de Pós-graduação em Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável (PPGADR), da UFFS, campus
Laranjeiras do Sul, de acordo com a Instrução Normativa nº 49/PROPEPG/UFFS/2023, com o Regimento do PPGADR, com o
Regulamento da Pós-Graduação, com as Portarias da CAPES nº 76/2010, nº 206/18, nº 133/23 e nº 187/23.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS:
1.1 Não houve inscrições deferidas.

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:
2.1 Não houve inscrições indeferidas.

Laranjeiras do Sul – PR, 11 de abril de 2024

LIRIA ÂNGELA ANDRIOLI
Coordenadora do PPGADR

(Assinado digitalmente em 11/04/2024 14:44)
LIRIA ANGELA ANDRIOLI

COORDENADOR DE CURSO

PPGADR - LS (10.42.09.07.01)

Matrícula: ###653#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 11/04/2024 bcec72e322

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf